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PROJET D’ORDRE DU JOUR

Lundi 10 novembre 2025, a 19 h

Séance ordinaire

Consultation publique

11
1.2
1.3
14
15
1.6
1.7

2.1
2.2
2.3
2.4

3.1
3.2
3.3
34
3.5

Items statutaires

Adoption de I'ordre du jour

Période de questions

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 15 septembre 2025
Présentation des dépenses récurrentes

Adoption des comptes a payer

Dép6ot de la situation financiére au 7 novembre 2025

Suivi des dossiers municipaux

Administration

Autorisation de remboursement de dépenses des élus
Nominations des nouveaux élu(e)s

Signataires des effets bancaires

Déclaration des intéréts pécuniaires

Stratford 2030 « Ensemble en action »

Surveillance de chantier et laboratoire de sol — Espace couvert et parc urbain
Contribution financiéere — Livre dans les paniers de Noél

Contribution financiere — Place aux jeunes du Granit

Contribution financiere — Fondation du CSSS du Granit

Contribution financiere — Aloum des finissants

Infrastructures municipales

Gestion des ressources humaines et performance organisationnelle

Vie communautaire, services de proximité, et tourisme

Communications

Loisirs et culture

Finances, budget et taxation
Dépot du réle d’évaluation

Décision
Information
Décision
Information
Décision
Information
Information

Décision
Décision
Décision
Information

Décision
Décision
Décision
Décision
Décision

Information



10.

10.1
10.2
10.3
104

11.

12.
13.
14.
15.
16.

S’fn‘»!ﬁ@*d
Urbanisme et environnement
Calendrier des collectes
Contribution annuelle de I'Association des berges du lac de la Héronniére
Demande Eco-Prét pour 'immeuble situé au 153 rue des Tourterelles
Demande Eco-Prét pour 'immeuble situé au 1536 chemin de Stratford

Sécurité publique

Affaires diverses

Liste de la correspondance

Période de questions

Attestation de disponibilité des crédits
Levée de la séance

Décision
Décision
Décision
Décision



